INDICAÇÃO  Nº 114/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos nos acessos das propriedades de
Ivanir Gugel e Ana Bronca, na Linha Marechal Floriano (posterno); de
Osvaldo Alex Machado de Moura, na Linha Bento Gonçaves, e de Nelson
Caneppele e Iole Barzotto, na Linha Barão do Rio Branco.

               Roca Sales, 16 de dezembro de 2013

        Gilmar Dilkin
          Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os reparos nos acessos são necessários, uma vez que
os mesmos se encontram em péssimo estado de conservação, sendo que com
os melhoramentos facilitaria o escoamento dos produtos agrícolas, produzidos
pelos agricultores.

        Gilmar Dilkin
          Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 114/13
	Roca Sales, 16 de dezembro de 2013
	JUSTIFICATIVA